[ P e ot

SC H-O-’Lh RYIZE ra? 1-1 I |
visto por HF] bi'f‘}?//ﬁié’ :

....... i

Determ. M. fiE TR e - e s o ; é
e 17 MAG 2013 | Res :‘-«-.:ahmf"? *
i

Tofoste. 35F feors il MHHAE an

CITTA' DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

SETTORE AFFARGENERALI E RISORSE UMANE

2 SERVIZID ; ECONOMICO DEL PERSONALE

DETERMIMNAZIONE

N, 00809 pgy, 21621

OGGETTO: liguidazione somme nascenti dalla transazione giudiziale ex dipendents a tempo
indetarminato LO MONACD AGOSTIMNG =

RISERVATO UFFICIQ RAGIOMERIA

e D8 comma 4 del D Lgs 2672000 & dellarn2 comma 1

Ei ullesta 0 aver eseguito i contrulli o risconrni ai sensd dell
E ThEgs, 2REMD,

Il Respeasabik

* Lizjilidazione

wisine AL RAGIOMIERE GEMERALE

Dir. Scheslmma Lipping




L'anna duemilal3 il giomo 16 del mese di maggio nel proprio Uifico
IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la deliberazione o &5, M. n. 78 del DAD4E01E  con s aguzle gqussta
Ammnistrazione ha accolta favorsvolmente la proposta transattiva formulata dal Seqretario
Generale Dott. Ricupati Cristofare nella confroversia di lavoro promossa da Lo Monaco
Agosting ex dipandente &/Comune di Alcamo  ed  ha deliberato o liguidare alla pare
ricorrente Fimporio di € 1.500.00 al lordo delle ritenute  da comispondere in un'unica
saluzione:

Che con il medesimo provvedimento ha  stabilito o fare frorte a0 pagamento di €
1300,00  con i fondi di cui al capitolo 112381 ci 011080 del bilancio dellesercizio in
corsn;

Wisto, I'stio di transazicns giudiziale che ha  definito la controversia di lavoro giusto
verbale di conciliazions n. 11/2013 nell’ udisnza del 10/04/2013 che si allega al presente
atto per farne parte integrante, rilasciato dalla cancallera del Tribunale di Trapani in copia
conforme in data 17/04/2013;

Preso atto delle condizioni relalive al pagamento tille indicate nel verbale suddetlo
laddove viens espressamente indicato:
che il Sig. LO MOMACO AGOSTING accetta la somma di € 1500,00 & rinunciz al giudizio
rubricato al n. 8587/2011 R.G.. cronologico 275; :
che le parti dichiarano [a compensaziene tra di loro dzlle spese legali;
che il Comune di Alcamo si impegna a liquidare la  somma di € 150000 netti |
comprensiva di capitale, interessi e rivalutazioni entro un mese dalla sottoscrizione del
verbale di conciliazione datate 10/04/2013;

Visto il D.Lgs 267/2000 (vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali)

Visto il D.Lgs 165/2001 (vigente Testo Unico del pubblica impiego;

Vista la L.R. n.48/91 & successive modifichs ed integrazioni

DETERMINA

Fer quanto in premesza indicato che qui si intende ripetuto & traseritte:

di prendere atto del verbale di conciliazione del 10/04/2142 n. 11/2013 con il quale & stata
definita Iz controversia di lavoro tra il Comune di Alcamo & I'ex dipendente LO MONACO
AGOSTING ;

di impegnare limporto di € 1.500,00 al lordo delle rtenule di l=gge  con prelisve dal
capitolo 112381 ci. 011080 del bilancio dell'esercizio in corso in esecuzione della
deliberazione di G.M, n. 78/2013;

di dare afte che limpegna del suddetio importo viene assunto giusta autcrizzazions ali'usa
del capitolo reso dall'Avvocato Giovanna Mistretia nel parere allegato alla deliberazione n.
78 del 02/04/213; '

di liquidare all'ex dipendente Sig. LO MONACO AGOSTING nato in Alcamao il 28/11/1946
la somma di € 1500,00 medianie accredito sul conto infrattenuto presso la Banca Muova
Alcamo TOBSTO249152 IBAN 1T 82W0513251780;

La presenie dsterminazione esecutiva dopo il suo inserimento nslla prescritta raccolta
VBT affiaara_all"ﬂlbﬂ pretorio e sul sito web del Comune di Alcama.

F)
| {

Il Rup J - ;

I.5za F.ing _ﬁ'r:'.l"lrh,-rﬂ‘.fo m Dfrfgxﬁie'{cliéﬁure

i e N | \_,.-”"'a
s / :



TRIBUNALE I TRAPAN]

B of & 4
SEZIONE LAVORD
-WEREALE T COMCILIAZIONE-
[ARTT. 153 E 120 CFC, ART. 52 LasE aTT. Cp )

Addi 10.04.3003 avanli al Gindice Diatt Pelmga

Assistito per [y redszione del verbale dal tancelliere dssa Doriana Bongio MO, SON0 Comparsi

I"evy Mimma Filippi per

-PARTE RICORRENTE-

E

11 dr Ricupati per i Comune dj Aleame munito 8 procir speciale

-PARTE RESISTENTE

Le parti conciliano il procedimento avente RG BEW2011 sulls base delis sepienti clanspls:

L. parle convenuta si impegna @ versars 3 parte rcorrente:
&) lasomuma di € 1.500/00 (€ willecinquecento/00) netti, co

rivalitazioni, con spese legali compensate.

2. Leparti convengone che il pagamento deila somuma di cui al

datz adierna a meszg bonifica bancario.

3. il mancato o tardivo Papemento anche di una sola ra
per data di pagamento, in caso di wsa della posia, qu
debitore dal beneficio del terming, nonclé
semme rivalutate, quanto al residun dehite.non amarato, dal di del]*

e

con la presents conciliazione le
titeli dedotti in giudizia,

1] preser pmce&.iﬂvﬂrhﬂlﬂﬂﬂs?%li £
Les, o L7

FARTERICORRENTE /"’L

parti dichizrano di non aver altro 3 pretenders 1°

£
L]

PARTE RESISTENTE

e I Ul e

mprensiva di capitals, interessi o

SRR 171 avverrd entro un mess dalla

tr, rei termini come sopre fizsati - intendendos]
ello di spedizione — comporters 13 decadenza dal
il computo di rivalutazions ed intersssi lagali sulle
nadempimento al zzlds,

una dallaltra per i

Iprr}ll[fl}r{a:l.lﬂril:ogmcrjwnuﬁ;;r rinuncia sllg solidariets professionals 2
1/71 pebfiof A o
— . B :
1 1 E
EIRBONAAL  0f Y -.J([Jiui Ghudige
Srmapn o _ﬂi_..;b.u:, MR L e 'l{

OO0 Cemgar oy THlagan e
P _a._’r_.?_grj,?mi_..

?.cﬂi*.'*%ﬁlfﬂ” SR
g Ol ia o
Linad Linis

A

C

|

A



